
Body Color s.r.o.
Studentská 1727 Turnov 51101

IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790
email: objednavky@bodycolor.cz

tel: +420 481 540 511
web: www.bodycolor.cz

HB Body 960 Wash Primer
Reaktivní základová barva

vysoká přilnavost
vhodné i pro galvanizované povrhy a hliník
vysoká antikorozní účinnost

Vynikající dvousložková základní barva. Je vhodná hlavně na nátěr hliníku, zinku, galvanizované
a nerezové oceli. Míchá se v poměru 1:1 s HB Body 960 Activator (nejí součástí balení, je nutné
ho koupit samostatně). Aplikuje se v jedné vrstvě o síle cca 10 μm. Schne přibližně za 10 min.
Nanesená vrstva nevyžaduje broušení. Je přelakovatelná všemi druhy akrylátových
vyrovnávacích látek a barev. Nelze na ni použít polyesterové materiály, které na ni nezasychají.

UPOZORNĚNÍ

na povrch 960 Wash Primer nepoužívejte žádný polyesterový produkt, vždy vytvořte
mezivrstvu v podobě plniče (P360, 300, P333, P334)
Body 960 Wash Primer se aplikuje na odmaštěný a dobře zdrsněný povrch (obruste
brusivem P120 - P180, povrch zbavte i starých nátěrů) 

Odstín: žlutý

Informace k aplikaci
Druhou vrstvu aplikujte po cca 15-20 minutách
UPOZORNĚNÍ
na povrch 960 Wash Primer nepoužívejte žádný polyesterový produkt, vždy vytvořte mezivrstvu v podobě plniče (P360, 300, P333, P334)
Body 960 Wash Primer se aplikuje na odmaštěný a dobře zdrsněný povrch (obruste brusivem P120 - P180, povrch zbavte i strých nátěrů)

Poměr tužení: 1:1

Tužidlo: HB Body 960 Activator

Ředění: Neředí se

Doba schnutí: 30min / 23°C

Nastavení stříkací pistole UBS: 1.3 - 1.4mm, 2 - 2.5 bar

Nastavení stříkací pistole HLVP a nástřik: 1.3 - 1.4mm, 1.5 - 2 bar

Balení: 1l, 400ml sprej

Teoretická vydatnost: 7-8 m2 / l

Měrná hmotnost: 0.95 g/cm3

Čistění: HB Body 740 Acryl Normal

Poznámka k produktu
Řiďte se instrukcemi tohoto technického listu. Používejte pouze doporučená tužidla a ředidla!! Nepracujte při teplotách nižších než 10°C.
Pro dotazy k aplikaci je možné kontaktovat technika HB Body od společnosti Body Color 730 893 892 (Po-Pá 8 - 16 hodin).

Skladování
V suché místnosti při teplotě 5 - 25°C, 24 měsíců v originálních uzavřených obalech.

Používejte pracovní ochranné pomůcky: Masku pro ochranu dýchacích cest, ochranné brýle, rukavice.

TECHNICKÝ LIST PRODUKTU


